
　

石塚　太郎

千葉商科大学体育会サッカー部

学年先発※
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〇

〇

〇
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会場

シャツ

城西国際大学
高円宮殿下記念スポーツパーク

日時

1

3
ブルー
グレー

レッド
イエロー

パンツ

3

2

辻岡　竜太

4

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ 〇

★同じものを審判、本部、相手チー
ム用に3枚提出してください。

平出　大地

主務 鈴木　京華

主務 大木　はるか

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

〇

南稜

中島　雄哉
翔凛

横山 琳一
東京実業

GK

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ 黒田　慶
山形市立商業

小林　優人

監督

1

2

船橋北

小高　翼
翔凛

3

〇

霞ヶ浦

朝倉　健太

鵬翔

東京学館

佐々木　悠人
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選手氏名背番号
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GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

ポジション

土井　龍樹
東京実業

89

4

48

10

40

1

5

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

34

学生コーチ

レッド
イエロー

64

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

16 GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ 石関　慎 1
水戸商業

25 GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

〇

〇

〇

〇

茅野 倖大
翔凛

3

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

責任者サイン

18 GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ 安部 日向太 1
秀明八千代

※先発選手に〇を付けてください。

14

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

2

4

4

3

西目
3長谷部　向日葵

4

柏井

西　亜蓮

チーム名

２０２３年度千葉県大学サッカー１部リーグ　メンバー提出用紙　（９名登録５名交代）

関東
登録日
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4/4

4/4

4/4
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役職 スタッフ氏名

　　2023年6月25日（日）
1４：００KO

岡嶋 優太郎
鹿島学園 ユニフォーム

丸橋　陽
東京実業

綱島　力也

対戦 城西国際大学

レッド
イエロー

ストッキング

ブルー
グレー

ブルー
グレー

12

4/4

5/24

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4

4/4
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